各 位

業績予想

ならび

最近の業績の動向等を踏まえ、

取崩しを行うとともに、役員報酬

１．業績予想の修正について

平成25年３月期業績予想数値の修

売上

 百

前回発表予想 （Ａ）

今回修正予想 （Ｂ）

増 減 額 （Ｂ-Ａ）

増 減 率 （％） △

( ご 参 考 ) 前 期 実 績

(平成 2 4年３月期 )

２．修正の理由

 売上高につきましては、ＩＰコ

発生したため、減収となる見込み

営業利益につきましては、売上

失を計上する見込みであります。

人新エネルギー・産業技術総合開

いたします。

 当期純利益につきましては、上

いたします。

３．繰延税金資産の取崩し

 今回の修正を踏まえ、繰延税金

期間において繰延税金資産の取崩

た。なお、上記の今回修正予想の

1

想の修正および繰延税金資産の取崩し

に役員報酬の減額に関するお知らせ

平成24年11月７日に公表した業績予想の修正および

の減額を実施しますので、下記のとおりお知らせい

記

正（平成24年４月１日～平成25年３月31日）

上高 営業利益 経常利益 当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円
870 110 100 90

705 △140 △50 △125

△165 △250 △150 △215

△19.0 － － －

1,044 319 302 188

アライセンス事業において、一部の国内顧客に時間

であります。

高の減少に加え、次世代ＬＳＩ開発開始に伴う経費

経常利益につきましては、営業利益の修正要因に加

発機構からの助成金を得る見込みの数値を反映し、

記に加え、繰延税金資産の取崩しを行うことによ

資産の回収可能性について慎重に検討した結果、当

しを行い、72百万円を法人税等調整額に計上するこ

項の当期純利益には、これを含めております。

会 社 名 株式会社ディジタルメディアプロ

代 表 者 名 代表取締役社長兼ＣＥＯ 山本

 （コード番号３６５２、東証マザ

問 合 せ 先 常務取締役管理部長兼ＣＦＯ 古

Ｔ Ｅ Ｌ ０３－６４５４－０４５０

平成25年３月13日

び繰延税金資産の

いたします。

１株当たり

当期純利益

円 銭

39 99

△55 54

81.91

間を要する案件が

費の発生により損

加え、独立行政法

、業績予想を修正

り前回予想を修正

当第４四半期会計

ことにいたしまし

ロフェッショナル

達夫

ザーズ）

古川 聖

2

４．役員報酬の減額について

 当社は、この度の業績予想の修正を真摯に受け止め、その経営責任を明確にするため、下記のとお

り取締役の役員報酬を減額することを決定いたしました。

 なお、監査役会より、常勤監査役報酬の自主返上の申し入れがありましたので、併せてお知らせい

たします。

記

  (1) 役員報酬減額の内容

     代表取締役：月額報酬を30％減額

     常務取締役：月額報酬を20％減額

     常勤取締役：月額報酬を10％減額

     常勤監査役：月額報酬を10％返上

  (2) 対象となる期間

     平成25年3月から平成25年6月まで

※上記の業績予想は、現時点で入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績は

様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以  上